
БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКА МІСЬКА РАДА

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

МІСЬКОГО ГОЛОВИ

від 08.07.2025 р. № 86

Про скликання засідання виконавчого 
комітету Білгород-Дністровської міської 
ради

Керуючись частиною другою і пунктом 20 частини четвертої статті 42, статтею 
53, частиною восьмою статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні»:

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Скликати засідання виконавчого комітету Білгород-Дністровської міської ради                       
09 липня 2025 року о 13:00 годині в приміщенні міської ради за адресою: вулиця 
Михайлівська, 56, сесійна зала.

2. Рекомендувати до розгляду на засіданні виконавчого комітету Білгород-
Дністровської міської ради наступні питання:

2.1. Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Білгород-Дністровської 
міської ради від 30.08.2023 р. № 424  «Про затвердження штатного розпису 
апарату Білгород-Дністровської міської ради та виконавчих органів міської ради»

Доповідає: ЖИГАЛОВА Олександра, начальник відділу кадрової роботи

2.2. Про схвалення проєкту рішення міської ради «Про списання основних засобів, які 
знаходяться на балансі Редакції Білгород-Дністровського міськрайонного 
телерадіомовлення «Новини Придністров’я».

Доповідає: ТИМОШЕНКО Олександр, начальник відділу інформаційної 
діяльності та комунікацій з громадськістю

2.3. Про затвердження плану заходів з реалізації у 2025-2026 роках в Білгород-
Дністровській міській територіальній громаді Національної стратегії із створення 
безбар’єрного простору в Україні на період до 2030 року 

2.4. Про внесення змін до рішення виконавчого комітету від 30.06.2025 р. №237
2.5. Про погодження безоплатної передачі торгівельних наметів 
2.6. Про виділення коштів з резервного фонду

Доповідає: ЦІПУЛЕНКО Ольга, директор Департаменту економіки та розвитку 
інфраструктури міста

2.7. Про схвалення проєкту рішення Білгород-Дністровської міської ради «Про взяття 
на баланс МЦ «Благоустрій» стел з написом «Білгород-Дністровський»



2.8. Про схвалення проєкту рішення Білгород-Дністровської міської ради «Щорічний 
звіт про результати виконання цільової програми «Проведення поточного та 
капітального ремонтів, модернізації, заміни, диспетчеризації та технічної 
експертизи ліфтів багатоквартирних будинків в місті Білгороді-Дністровському 
на 2022-2025 роки» за 2024 рік»

2.9. Про перерозподіл матеріалів для підтримки експлуатаційних властивостей 
багатоквартирних житлових будинків

Доповідає: РАСПОРОВСЬКИЙ Владислав, директор Департаменту житлово-
комунального господарства та капітального будівництва

2.10. Про затвердження протоколу № 1 від 04.07.2025 року засідання міської комісії з 
розгляду заяв громадян Білгород-Дністровської міської територіальної громади, 
які постраждали внаслідок збройної агресії російської федерації проти України»

Доповідає: ВЕЛИЧКО Ігор, керуючий справами

2.11. Про припинення дії договору про патронат та вибуття з сім'ї патронатного 
вихователя *****, 01.11.2024 р.н.

2.12. Про надання статусу дитини, позбавленої батьківського піклування, *****, 
13.07.2012 р.н.

2.13. Про надання статусу дитини, позбавленої батьківського піклування *****., 
17.11.2007 р.н.

2.14. Про надання статусу дитини, позбавленої батьківського піклування, *****, 
17.02.2011 р.н.

2.15. Про влаштування *****овича, 07.04.2025 р.н., до сім’ї патронатного вихователя 
Бухан Сергія Валерійовича

Доповідає: ЛАВРОНЕВИЧ Світлана, начальник служби у спарвах дітей 
Департаменту соціальної, сімейної політики та охорони здоров’я

3. Відповідальність за організацію виконання даного розпорядження покласти на  
начальника загального відділу міської ради ШОПСЬКУ Аллу.

4. Контроль за виконанням даного розпорядження покласти на керуючого справами 
ВЕЛИЧКА Ігоря.

Секретар міської ради                   Олександр СКАЛОЗУБ


